
 

 

 

 

SOPIMUS  

HARJAVALLAN KAUPUNGIN 

JA 

HUITTISTEN KAUPUNGIN  

VÄLILLÄ KOSKIEN 

HUITTISTEN MUSEON HALLINNON JA TALOUDEN HOIDON SEKÄ 

MUSEONJOHTAJAN PALVELUSSUHTEEN SIIRTOA 



 

1. OSAPUOLET 

1.1 Tämän sopimuksen osapuolina ovat: 

(i) Harjavallan kaupunki 

Y-tunnus: 0203762-4 

Osoite: Harjavallankatu 13, 29200 HARJAVALTA (jäljempänä myös ”Luovuttaja”) 

(ii) Huittisten kaupunki 

Y-tunnus: 0203762-4 

Osoite: Risto Rytin katu 36, 32700 HUITTINEN (jäljempänä myös ”Huittinen”) 

1.2 Luovuttaja ja Huittinen jäljempänä erikseen myös ”Osapuoli” ja yhdessä ”Osapuolet”. 

2. SOPIMUKSEN KOHDE JA TARKOITUS 

2.1 Osapuolten tarkoituksena on sopia tällä sopimuksella (”Sopimus”) niistä ehdoista, joita 

sovelletaan, kun 

Luovuttaja siirtää ja Huittinen ottaa vastaan Luovuttajan tässä Sopimuksessa ja sen liitteissä 

kuvatun Huittisten museon hallinnon ja talouden hoidon (”Museo”) ja niihin liittyvät tehtävät. 

3. SIIRRETTÄVÄ MUSEON HALLINNON JA TALOUDEN HOITO 

Harjavallan kaupungin ja Huittisten kaupungin välillä on tehty sopimus 11.11.2008 

museotoiminnan järjestämisestä Huittisten museossa. 10.9.2019 päivitetty sopimus on irtisanottu 

päättymään 31.12.2025, jonka vuoksi on tarpeen sopia päättymisen aiheuttamista seikoista. 

Siirrettävä museon hallinnon ja talouden hoito ei sisällä kiinteistöjä, irtaimistoja tai muita 

sopimuksia kuin museojohtajan palvelussuhteeseen (virka) tai museon hallinnon ja talouden 

hoitamiseen liittyvät sopimukset. Kiinteistöt, irtaimistot ja muut museotointa tai edellä mainittuja 

kiinteistöjä tai irtaimistoja koskevat sopimukset säilyvät osapuolten omistuksessa, kuten ennenkin. 

Museotoimen hallinnon ja talouden hoitaminen siirtyy tällä sopimuksella Huittisten kaupungin 

hoidettavaksi 1.1.2026 alkaen. 31.12.2025 asti museon hallinnon ja talouden hoidosta 

siirtohetkeen asti syntyneet kustannukset laskutetaan aiemman sopimuksen mukaisesti 

lopputilityksessä. Vuotuisten toimintakulujen lopputilitys vuoden 2025 osalta tehdään 28.2.2026 

mennessä aiemman sopimuksen mukaisesti. 

Vuoden 2008 sopimuksella Harjavallan kaupungille on siirtynyt museonjohtajan palvelussuhde, 

joka siirtyy 1.1.2026 alkaen Huittisten kaupungille. Museonjohtajan palvelussuhde jatkuu entisin 

palvelussuhde-eduin. Luovuttajan museonjohtaja siirtyy Huittisten palvelukseen Luovutuspäivänä 

työoikeudellisten liikkeenluovutusperiaatteiden mukaisesti voimassa olevin palvelussuhteen 

ehdoin ns. vanhana työntekijänä. Luovuttaja sitoutuu hoitamaan omat, siirtoon liittyvät ja 



voimassa olevien lakien (ml. erityisesti yhteistoiminnasta kunnissa annetun lain) mukaiset 

neuvotteluvelvoitteensa museonjohtajan kanssa, ja vastaa tällaisista velvoitteista. Museonjohtajan 

virkasuhteeseen sovelletaan kunnallista yleistä virka- ja työehtosopimusta (KVTES). 

Selvyyden vuoksi todetaan ja Luovuttaja vakuuttaa, että Sopimuksen kohteena olevaan Museoon ei 

kuulu muita Luovuttajan henkilöstön jäseniä kuin museonjohtaja, eikä muita työntekijöitä siirry 

Huittisten palvelukseen. Selvyyden vuoksi todetaan, että museonjohtajan vuosiloman ansainta 

jatkuu Luovutuspäivästä lähtien keskeytyksettä. Luovuttaja vastaa museonjohtajan kaikista työ- ja 

virkasuhteiden mukaisista velvoitteista ja vastuista, joiden peruste on syntynyt tai kohdistuu aikaan 

ennen Luovutuspäivää, jollei tässä Sopimuksessa ole muuta todettu. Huittinen ottaa 

vastattavakseen Luovutuspäivästä alkaen museonjohtajan palvelussuhteen mukaisista velvoitteista, 

joiden peruste on syntynyt Luovutuspäivästä alkaen. Huittinen vastaa museonjohtajan 

lomapalkasta, lomarahasta ja muista työnantajamaksuista ja -vastuista siltä osin, kuin oikeus näihin 

on syntynyt Luovutuspäivästä alkaen. 

Ennen Luovutuspäivää kertyneistä, mutta pitämättömistä ja erääntymättömistä loma-ajan palkoista 

ja lomarahoista ja muista työnantajamaksuista ja -vastuista laaditaan laskelma, joka otetaan 

huomioon 2019 päivitetyn sopimuksen mukaisessa lopputilityksessä. 

Mikäli museonjohtajalla todetaan, ennen Luovutuspäivää tai sen jälkeen, ammattitauti tai ilmenee 

muu tapaturmavakuutuslain perusteella korvattava vahinkotapahtuma, joka on aiheutunut ja/tai 

sattunut työntekijän työskennellessä Luovuttajan palveluksessa ennen Luovutuspäivää, tai mikäli 

museonjohtaja Huittisten palveluksessa ollessaan jää työkyvyttömyys- tai työttömyyseläkkeelle 

niin, että eläketapahtuman ajankohdaksi määritellään päivä, joka oli ennen Luovutuspäivää, vastaa 

Luovuttaja edellä mainituissa tapauksissa kaikista Huittisille aiheutuvista kustannuksista, vaikka 

varsinainen päätös ammattitaudista, tapaturmavahingosta tai eläkkeestä on tehty Luovutuspäivän 

jälkeen. 

Luovuttaja maksaa museonjohtajalle rahana ennen Luovutuspäivää mahdollisesti kertyneet ylityöt 

ja muut mahdolliset työaikakorvaukset (ml. mm. liukumasaldo, lisä- ja sunnuntaityökorvaukset 

sekä työaikalakiin ja/tai työ- tai virkaehtosopimukseen perustuvat lisät) työlainsäädännön ja 

sovellettavan työehtosopimuksen mukaisesti. Selvyydeksi todetaan ja sovitaan, että Luovuttaja 

vastaa kaikista museonjohtajan työaikaan perustuvista saatavista (ml. mm. liukumasaldot, lisä-, yli- 

ja sunnuntaityökorvaukset ja työaikalakiin ja/tai työ- tai virkaehtosopimukseen perustuvat lisät), 

joiden peruste on syntynyt tai kohdistuu aikaan ennen Luovutuspäivää, ja sitoutuu korvaamaan 

tällaiset erät täysimääräisesti Huittisille, jos Huittinen joutuisi tällaisia saatavia korvaamaan 

museonjohtajalle. 

Luovuttajan yksipuolisiin päätöksiin perustuvat ja noudattamat henkilöstöetuudet ovat 

työnantajakohtaisesti järjestettäviä etuuksia. Esimerkiksi, jos on myönnetty Luovuttajan puolesta 

työvuosiin sidottu palkitsemisvapaa, jota ei ole käytetty, sitoutuu Luovuttaja korvaamaan ao. 

poissaolosta Huittisille aiheutuvat kustannukset. Luovutuspäivän jälkeen näihin etuihin 

noudatetaan Huittisten toimintaperiaatteita. Luovuttajan ja Huittisten eläkevakuutusyhtiönä on 

Keva, joten museonjohtajan eläketurvassa ei tapahdu muutoksia. 



Luovuttaja vastaa kaikista museonjohtajan Huittisille mahdollisesti oikeudenkäynnissä, 

välimiesmenettelyssä, muussa viranomaismenettelyssä tai muuten esittämistä vaatimuksista, 

joiden peruste, olipa se mikä tahansa, kohdistuu aikaan ennen Luovutuspäivää riippumatta siitä, 

milloin väitetty saatava/vaadittava korvaus tms. erääntyy. Luovuttaja vastaa Huittisille myös 

tällaisista vaatimuksista sekä niiden selvittämisestä ja niihin vastaamisesta aiheutuvista kuluista. 

Mikäli Huittinen velvoitettaisiin tuomioistuimen tai muun viranomaisen päätöksellä/tuomiolla 

suorittamaan museonjohtajalle tällaisen vaatimuksen perusteella saatavia, vahingonkorvausta, 

hyvitystä tai muuta rahallista korvausta, vastaa Luovuttaja saatavista, vahingonkorvauksesta, 

hyvityksestä tai muusta rahallisesta korvauksesta, ja sitoutuu korvaamaan sen Huittisille 

täysimääräisesti mahdollisine korkoineen. 

4. MUSEON HALLINNON JA TALOUDEN HOITAMISEN JA MUSEONJOHTAJAN PALVELUSSUHTEEN 

LUOVUTUSHETKI 

Siirto on vastikkeeton. Museon hallinnon ja talouden hoidon luovutushetki on 1.1.2026 klo 00:00 

("Luovutuspäivä") edellyttäen, että Luovuttajan siirtoa koskeva päätös on saanut lainvoiman. 

Huittinen vastaa Museoon liittyvistä tuloista ja menoista Luovutuspäivästä alkaen siten kuin tässä 

Sopimuksessa on tarkemmin sovittu. Luovutuspäivää voidaan muuttaa Osapuolten välisellä 

keskinäisellä sopimuksella. Museon hallinnon ja talouden hoito siirtyy, kun Luovuttaja on siirtänyt 

siihen liittyvät oikeudet Huittisille. Siirtoon liittyvät vastuut todetaan ja tasataan toimintakulujen 

lopputilityksessä. 

Luovuttaja on vastuussa siitä, että sillä on sovellettavien lakien nojalla oikeus siirtää museon 

hallinnon ja talouden hoito Huittisille, ja että se tekee siirtoa koskevat päätökset laissa, asetuksissa 

sekä muissa sovellettavissa säännöissä määriteltyjen sääntöjen mukaisesti. Mikäli Luovuttajan 

päätös tässä Sopimuksessa tarkoitetusta Museon hallinnon ja talouden hoitamisen siirrosta on 

Luovutuspäivänä vailla lainvoimaa, sopivat Osapuolet erikseen siirron toteutuksesta ja tarpeen 

mukaan uudesta luovutuspäivästä. 

5. LUOVUTTAJAN VAKUUTUKSET 

5.1 Luovuttaja vakuuttaa Huittisille, että Sopimuksen allekirjoittamispäivänä sekä Museon 

hallinnon ja talouden hoitamisen Luovutuspäivänä Luovuttaja on antanut Huittisille kaikki 

olennaiset tiedot, joilla voi olla vaikutusta Museoon, eikä Luovuttaja ole jättänyt kertomatta mitään 

Museota hallinnon ja talouden hoidon siirtämistä koskevaan päätökseen vaikuttavaa olennaista 

tietoa. Sopimuksen sisältämät tiedot sekä Luovuttajan sopimusneuvottelujen yhteydessä antamat 

Museota koskevat tiedot ja asiakirjat ovat paikkansapitäviä ja antavat oikean kuvan Museon 

hallinnon ja talouden hoitamisesta. 

5.2 Lisäksi Luovuttaja vakuuttaa museonjohtajan osalta, että  

(i) museonjohtajan kaikki palkat, muut työ- ja virkaehtosopimukseen taikka virkasuhteeseen 

perustuvat edut, luontoisedut ja muut Luovuttajalta saamat etuisuudet tai hyödyt on ilmoitettu 

täysimääräisesti ja oikean määräisinä Huittisten kaupungille, ja ne eivät poikkea vähimmäisehtojen 



osalta työ- tai virkaehtolainsäädännöstä, sovellettavasta työ- ja virkaehtosopimuksesta, eikä alalla 

yleisesti noudatettavasta käytännöstä ja ne ovat maksettu museonjohtajalle täysimääräisesti 

lakisääteisine sivukuluineen Luovutuspäivään asti, ja maksut ovat todennettavissa. 

(ii) Luovuttajan tiedossa ei ole, että museonjohtaja olisi irtisanoutunut tai purkanut 

työsopimustaan, tai uhannut vastaavalla toimella taikka esittänyt muuta oikeudellista (rahallista tai 

muuta) vaatimusta työsuhteensa perusteella ennen Luovutuspäivää. 

(iii) museonjohtajalla ei ole normaaleja eläke-ehtoja ylittäviä lisäeläke-etuja. Luovuttajalla ei ole 

kattamatonta eläkevastuuta. Luovuttajalla ei ole laista tai työ- tai virkaehtosopimuksista poikkeavia 

erokorvauksia virkasuhteen päättymisen varalta. Luovuttaja on kattanut kaikki lakisääteisiin ja 

mahdollisiin muihin työntekijöidensä työkyvyttömyys-, työttömyys-, vanhuus- ja muihin eläkkeisiin 

ja vakuutuksiin liittyvät maksut sekä muut työnantajan lakisääteiset ja muut mahdolliset maksut ja 

vastuut, eikä Huittisille voida tämän perusteella määrätä edellä mainittuja maksuja, jotka 

perustuisivat Luovutuspäivää edeltävään aikaan. Mikäli tällaisia määrättäisiin Huittisten 

maksettavaksi, vastaa Luovuttaja niistä täysimääräisesti ja sitoutuu korvaamaan ne täysimääräisesti 

Huittisille. 

6. MUSEON SIIRTYMISEN EDELLYTYKSET 

6.1 Museon hallinnon ja talouden hoidon siirtymisen ehtona on, että Luovutuspäivänä  

(i) Luovuttajan edellä kohdassa 5 antamat vakuutukset pitävät paikkansa; 

(ii) Molempien Osapuolten asianmukaiset päättävät toimielimet ovat hyväksyneet Sopimuksen 

mukaisen Museon siirtämisen Luovuttajalta Huittisille. 

7. KUSTANNUKSET 

Molemmat Osapuolet vastaavat itse omista tämän Sopimuksen ja Museon hallinnon ja talouden 

hoidon siirron toteuttamisen edellyttämistä toimenpiteistä ja niistä johtuvista kustannuksista.  

8. SOPIMUSMUUTOKSET JA SOPIMUKSEN SIIRTO 

8.1 Kaikki tähän Sopimukseen tehtävät muutokset on tehtävä kirjallisesti. Muutokset tulevat 

voimaan, kun Osapuolet ovat ne asianmukaisesti allekirjoituksellaan hyväksyneet. 

8.2 Kummallakaan Osapuolella ei ole oikeutta siirtää tämän Sopimuksen velvoitteitaan kolmannelle 

ilman toisen Osapuolen etukäteistä kirjallista lupaa. 

9. KOKO SOPIMUS 

Tämä Sopimus muodostaa Osapuolten välisen koko sopimuksen ja syrjäyttää kaikki Osapuolten 

väliset aiemmat Sopimuksen kohteena olevaa Palvelutuotannon siirtoa koskevat sopimukset tai 

muut välipuheet. 

 



10. SOVELLETTAVA LAKI JA RIITOJEN RATKAISU 

Tähän Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia, ja Sopimuksesta aiheutuvat riidat ratkaistaan 

Satakunnan käräjäoikeudessa. 

11. SOPIMUSKAPPALEET JA ALLEKIRJOITUKSET 

Tämä Sopimus on laadittu kahtena (2) samasanaisena kappaleena, yksi (1) kummallekin 

Osapuolelle. 

Tämä Sopimus tulee voimaan, kun molempien Osapuolten toimivaltaiset edustajat ovat sen 

allekirjoittaneet. 

 

Aika ja paikka 

Huittisissa, ___.___.2025   Harjavallassa, ___.___.2025 

Huittisten kaupunki   Harjavallan kaupunki 

 

___________________________________  ___________________________________ 

Viveka Lanne, kaupunginjohtaja  Hannu Kuusela, kaupunginjohtaja 

 

___________________________________  ___________________________________ 

Janne Kotilahti, hallintojohtaja  Timo Oravainen, hallinto- ja talousjohtaja 


